
Počty žáků tří kategorií v jednotlivých zadáních slohu

vypravování navazující na výchozí text

„fejeton“ o přístupu české společnosti k titulům

„úvaha“ o jeho nebezpečí v pomáhajících profesích 

popis vycházející z obrázku

vypravování o událostech, které k ní vedly

rozhovor s hudebníkem o jeho motivaci k tvorbě

„úvaha“ o tenké hranici mezi nimi

zpráva o průběhu mistrovství pro deník Sport

    Vysvětlení:
           Data jsou za přibližně 62 tisíc maturantů (jaro 2016),
           z toho 

maturanti se silně podprůměným výsledkem v testu (0 až 29 bodů včetně, cca 33 % celku)
maturanti s výsledkem v testu kolem průměru (36 až 30 bodů včetně, cca 32 % celku)
maturanti se silně nadprůměným výsledkem v testu (37 až 50 bodů včetně, cca 35 % celku)

Z1 –   V poušti

Z2 –   Bez titulu ani ránu

Z3 –   Příležitost pro lidská práva
úřední dopis adresovaný Amnesty International ČR

Z4 –   Syndrom vyhoření

Z5 –   Zapadlé nádražíčko

Z6 –   Ztráta paměti

Z7 –   Muzika bez posluchačů je jako ryba …

Z8 –   Smutný konec pražského jara
referát o spol. změnách v pováleč. Československu

Z9 –   Hranice mezi odvahou a šílenstvím

Z10 – Mistrovství Evropy v atletice

Z1

Z2

Z3

Z4

Z5

Z6

Z7

Z8

Z9

Z10

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

tisíce maturantů


	Rozpětí

